
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.12.2021 с. Шалинское 

 

                               №  812                           

О внесении изменений в муниципальную программу Манского района 

«Молодежь Манского района в XXI веке» на 2022 год и плановый период 

2023-2024 годов 

    

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Манского района №1111                            

от 10.10.2014 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Манского района, их формировании и реализации, 

в новой редакции», руководствуясь п.1 ст. 35 Устава Манского района, 

администрация Манского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:       

1. В приложение к постановлению администрации Манского района                      

от 12.11.2021 г. № 675 «Об утверждении муниципальной программы 

Манского района «Молодежь Манского района в XXI веке» на 2022 год и 

плановый период 2023-2024 годы» (далее - Программа) внести следующие 

изменения:  

1.1. В приложении 4 муниципальной программы «Молодежь 

Манского района в XXI веке», распределение планируемых расходов за счет 

средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам 

муниципальной программы, строку «Подпрограмма 3», «Обеспечение 

жильем молодых семей в Манском районе» изменить и изложить в новой 

редакции: 

Подп

рогр

амма 

3 

«Обеспе

чение 

жильем 

молоды

х семей 

в 

Манско

м 

районе» 

всего 

расход

ные 

обязате

льства 

 Х Х Х 806,400 806,400 806,400 2419,200 

в том 

числе 

по 

ГРБС: 

 Х Х Х 0,00 0,00 0,00 0,00 



Админ

истрац

ия 

Манск

ого 

района 

031 10

03 

0430

0L49

70 

3

2

0 

806,400 806,400 806,400 2419,200 

 

1.2.  В приложении 5 муниципальной программы «Молодежь 

Манского района в XXI веке», ресурсное обеспечение и прогнозная оценка 

расходов на реализацию целей муниципальной программы Манского района 

с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной 

системы, строку «Подпрограмма 3», «Обеспечение жильем молодых семей в 

Манском районе» изменить и изложить в новой редакции: 

Подпрог

рамма 3 

«Обеспече

ние 

жильем 

молодых 

семей в 

Манском 

районе» 

Всего 806,400 806,400 806,400 2419,200 

в том числе:     

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 

краевой 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетны

е источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 

806,400 806,400 806,400 2419,200 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Глава района                                                                                         А.А. Черных 


